МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района

ПРИКАЗ № 5
                                                                       от  «9    » января  2020 г
« Об оказании платных
медицинских услуг в 2020  году»

             В соответствии с Постановлением Правительства РФ  от  04.10.2013 г. № 1006 «О новых правилах предоставления  платных медицинских услуг », Приказа   Министерства Здравоохранения  от 16.01.2013 г №   28 «Об утверждении Порядков», Приказа   Министерства Здравоохранения  от 16.01.2013 г № 29 « Об утверждении примерных положений», Приказа  Министерства Здравоохранения  от 16.01.2013 г  № 30 « О ценообразовании платных услуг» и в целях более полного удовлетворения населения спектром медицинских услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить оказание платных медицинских услуг населению района в соответствии с утвержденным прейскурантом  и перечнем медицинских услуг, оказываемых МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района  на платной основе с 01.01.2020 года
2. Ответственным по организации оказания платных медицинских услуг назначить заведующего отделением платных медицинских услуг Татаренко Е.А.
3. Утвердить:

3.1. Порядок и условия предоставления медицинской помощи, оказываемой МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района на платной основе с 01.01.2020 г (Приложение № 1)
3.2. Перечень медицинских услуг, оказываемой МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района на платной основе с 01.01.2020 г (Приложение №2)
3.3. Состав группы основного персонала, оказывающего платные медицинские услуги населению (Приложение № 3)

3.4. Состав группы содействующего персонала (Приложение № 4)
3.5. График оказания платных медицинских услуг (Приложение № 5)

3.6. Состав комиссии по контролю за качеством платных услуг, использованию медицинского  оборудования и медикаментов (Приложение № 6).
3.7. Состав комиссии по организации платных медицинских услуг (Приложение № 7).
4. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.
5. Контроль об исполнении настоящего приказа оставляю за собой.

                    Главный врач МБУЗ «ЦРБ»

                    Неклиновского района                                                           Д.В.Кузнецов